centavos), destinados a esse Município, referentes à quarta parcela do Contrato de Financiamento n°
0518.313-53, assinado em 17/12/2018, no âmbito do Programa FINISA - DESPESA DE CAPITAL - Apoio
Financeiro. - SAAE- Encaminhando o Orçamento Programa para Exercício de 2021, desta Autarquia
Municipal, estimando a Receita e fixando a Despesa em RS 16.000.000 (dezesseis milhões de reais), já
devidamente aprovado pelo Conselho Deliberativo, confomie Resolução n° 1.308/2020, de 15 de setembro de
2020 e pelo Decreto Municipal n® 9.135/2020, de 15 de setembro de 2020. - CÂMARA DOS DEPUTADOS -
CONSULTORIA DE ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA:

[...]

Colocado em discussão fizeram uso da palavra os vereadores: PAULO ANDRÉ
FANECO, MARCÀO DO BASQUETE. 734 de 2020 - Autor: Paulo André Faneco: Solicitando ao Prefeito

que informe por qual motivo a administração municipal está contratando serviço de consultoria (GEPAM) pelo
valor de RS 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 735 de 2020 - Autor: Paulo André Faneco: Solicitando ao Prefeito

informações sobre a dedetização da Cozinha Piloto. 736 de 2020 - Autor: Wagner Luiz Ferreira: Solicitando
Plenário um voto de apoio à proposta de Decreto Legislativo apresentada pelo nobre Deputado Estadual Carlos